
Studie na zpomalení dopravy a adekvátní odvádění 
dešťových vod z povrchu komunikací v obci Lhotka 

 
Informujeme občany, že je možné na obecní úřad Lhotka postupovat podněty 

ve věci řešení otázek možného zpomalení dopravy, stejně jako na řešení 

adekvátního odvedení dešťové vody z povrchu komunikací v obci Lhotka 

(návrhy na umístění zpomalovacích prahů, osazení svislého dopravního 

značení či instalaci vodorovného dopravního značení, realizaci prvků 

odvodnění místních komunikací atd.).  

 

 

 

V současnosti již byla navázána konkrétní spolupráce s dopravním inženýrem, 

který bude zpracovatelem předmětné studie. Dopravní inženýr posléze 

jednotlivé podněty posoudí /ve spolupráci se zainteresovanými subjekty/ a po 

veřejném projednání napříč širší veřejností je projektově dopracuje do 

konkrétní realizační podoby.  

 

 

 

 

V návaznosti na stanovený harmonogram je předpokládaný sběr podnětů 

plánováno realizovat do konce března (2023), přičemž následně bude 

probíhat odborné posouzení ze strany dopravního inženýra a zástupců 

odboru technického a dopravního Městského úřadu Hořovice, stejně jako se 

zástupcem Policie ČR.  



V návaznosti na dané posouzení bude probíhat veřejné projednání s místními 

občany (5/2023) a budou definována konkrétní opatření, která budou 

projektově dopracováno pro potřeby navazující administrativní a realizační 

agendy. 

 

 


